Typ

Produktfamilie
Modellangaben
Installation
Produktkategorie
Referenzbreite
Referenzh6he
Abtausystem
Kuhlsystem
Scharniersystem
Wandbiindige Turéffnung
Vollintegrierbar
Turanschlag
Turanschlag reversibel
EAN-Code

Export an EPREL

QR code EPREL

Asthetik

Innenraum aus recyceltem Material
Asthetik

Farbe

Oberflache

Design

Ausfuhrung der Geréatetir

Set Turgriffe optional

Position des Turgriffs
Ausfiihrung/Position des Turgriffs
Farbe/Ausfiihrung des Markenlogos
Farbe/Ausfiihrung des Turgriffs
Material der Seitenwénde
Farbe/Ausfiihrung der Seitenwénde
Markenlogo

Farbe der Griffleisten der Schubladen
Farbe der Profilleisten der Einlegeboden
Farbe der Profilleisten der Turablagen
Ausfuhrung des Displays
Zubereiter/Spender

Homebar

Aufteilung Kiihlteil

Anzahl der héhenverstellbaren Einlegeboden
Art der hohenverstellbaren Einlegeboden
Abdeckung fiir Obst-/Gemiise-Schublade
Flaschenbord

Anzahl der Beleuchtungen

Variable Temperaturschublade

Life Plus-Schublade (nahe 0°C) mit Sichtfenster, rollengefiihrt
Niedrigtemperatur-Schublade (nahe 0 °C)
Innenbeleuchtung des Kiihlteils

Art der Innenbeleuchtung Kiihlteil

Aufteilung Innentiir Kiihlteil

Anzahl der TUrablagen mit transparenter Klappabdeckung
Anzahl der hohenverstellbaren Tirablagen

Turablagen mit Metall-Schutzreling

Anzahl der Flaschenborde

Flaschenbord mit Metall-Schutzreling

Zusatzausstattung Kiihlteil

Humidity Control

Natural Plus Blue-Light fiir eine langere vitaminreiche Frische von Obst und Gemuse
Multiflow-Umluftsystem

Dynamische Umluftkiihlung

Titanium-Tech

ACTIVE ION fiir ein antibakterielles Klima

Optionen
Compatible accessories

Weitere technische Eigenschaften
Funktionsanzeige
Alarmfunktionen

Tiralarm

Temperaturalarm

Turdichtungen mit antibakterieller Beschichtung
Temperatursteuerung

Kaltemittel

Kompressor

Fullmenge des Kaltemittels
Material der Isolierschaumung
Material der Geréteriickwand

Technische Daten / i |
Kategorie des Haushaltskiihlgerates
Energieeffizienzklasse
Energieeffizienzindex (EEI)
Jahrlicher Energieverbrauch(AEc)
Nutzinhalt Kellerfach

Bruttoinhalt Kiihlen inkl. Kaltlagerfach (0°C-Zone)
Klimaklassen

Bruttoinhalt Kellerfach

Bruttoinhalt gesamt

Summe aller Rauminhalte

FAB5RRD6

Kihlschrank

Standgerat
1-tlrig

Bis 60 cm

Bis 100 cm
Automatisch
Statisch
Standard

Nein

Nein

Rechts

Nein
8017709349998
Ja
https://eprel.ec.europa.eu/qr/

50's Style
Rot
Hochglanz
Bombiert
Thermogeformt
Nein
Extern
Fest fixiert
Chrom
Chrom
Metall

Rot

3D

Chrom
Chrom
Chrom
Nein

Nein

Nein

2
Sicherheitsglas
Nein

Nein

1

Nein

Nein

Nein

Ja

LED

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein
Elektronisch
R600a
Standard
19g
Cyclopentan
Metall

2 - Kuhlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kihlgerat und Weinschrank
C

211%

54 kWh/a

341

SN, N, ST, T
381
381
341



Technische Daten / i | - Reg. 2019 - bindend ab 1.3.2021

Jahrlicher Energieverbrauch

Total gross volume

Gesamtrauminhalt (in dm3 oder 1)

Summe der Rauminhalte der Tiefkihlfacher

Summe der Rauminhalte der Kaltlagerfacher und der KiihIfacher

Energieeffizienzklasse
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemissionen
Klimaklassen

EEI

Elektrischer Anschluss
Elektrischer Gesamtanschlusswert
Absicherung

Spannung

Frequenz

Lange Netzkabel

Gedruckte Dokumentation
Aufkleber

Zubehor
Sonderzubehér

Logistik-Informationen

Produktbreite

Produkttiefe ohne Turgriff

Produkthéhe

Produktbreite bei max. Turéffnungswinkel

Produkttiefe mit Turgriff

Produkttiefe bei 90° Turdffnungswinkel inkl. Abstandshalter
Abstandshalter

No longer in use
Asthetik
Farbe/Ausfiihrung der Gerétetir

Logistik-Informationen

EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe ohne Turgriff

Produkthéhe

Produktbreite bei max. Turéffnungswinkel
Produkttiefe mit Turgriff

Produkttiefe bei 90° Turdffnungswinkel inkl. Abstandshalter
Abstandshalter

Abmessungen

Breite Transportverpackung

Tiefe Transportverpackung

Hohe Transportverpackung

Abmessungen der Transportverpackung (mm)
Menge pro Container (20 cf)

Menge pro Container (40 cf)

Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Maximale Stapelung

Typ der Verpackung

Verpackung-Papier und Kartonage (kg)
Verpackung - Styropor

Verpackung - Holz

Verpackung - Kunststoff

Verpackungsholz (behandelt)

WEEE-Code

49 kWh/a

ol

341

ol

341

C

C

36 dB(A) re 1 pW
SN, N, ST, T

63 %

60 W
03A
220-240V
50 Hz
100 cm

No

Ice tray

404 mm
500 mm
725 mm
707 mm
570 mm
800 mm
30 mm

50's Style
Rot

8017709349998
404 mm

500 mm

725 mm

707 mm

570 mm

800 mm

30 mm
725x404x500 mm
485 mm

650 mm

850 mm
850X485X650 mm

26.000 kg
32.000 kg
6
Kartonage
1.757 kg
0.330 kg
4.188 kg
0.223 kg
Y

F1



