

FAB5RRD6**Typ**

Produktfamilie	Kühlschrank
Modellangaben	
Installation	Standgerät
Produktkategorie	1-türig
Referenzbreite	Bis 60 cm
Referenzhöhe	Bis 100 cm
Abtausystem	Automatisch
Kühlsystem	Statisch
Scharniersystem	Standard
Wandbündige Türöffnung	Nein
Vollintegrierbar	Nein
Türranschlag	Rechts
Türranschlag reversibel	Nein
EAN-Code	8017709349998
Export an EPREL	Ja
QR code EPREL	https://eprel.ec.europa.eu/qr/

Ästhetik

Innenraum aus recyceltem Material	
Ästhetik	50's Style
Farbe	Rot
Oberfläche	Hochglanz
Design	Bombiert
Ausführung der Gerätetür	Thermogeformt
Set Türgriffe optional	Nein
Position des Türgriffs	Extern
Ausführung/Position des Türgriffs	Fest fixiert
Farbe/Ausführung des Markenlogos	Chrom
Farbe/Ausführung des Türgriffs	Chrom
Material der Seitenwände	Metall
Farbe/Ausführung der Seitenwände	Rot
Markenlogo	3D
Farbe der Griffleisten der Schubladen	Chrom
Farbe der Profilleisten der Einlegeböden	Chrom
Farbe der Profilleisten der Türablagen	Chrom
Ausführung des Displays	Nein
Zubereiter/Spender	Nein
Homebar	Nein

Aufteilung Kühlfach

Anzahl der höhenverstellbaren Einlegeböden	2
Art der höhenverstellbaren Einlegeböden	Sicherheitsglas
Abdeckung für Obst-/Gemüse-Schublade	Nein
Flaschenbord	Nein
Anzahl der Beleuchtungen	1
Variable Temperaturschublade	Nein
Life Plus-Schublade (nahe 0°C) mit Sichtfenster, rollengeführt	Nein
Niedrigtemperatur-Schublade (nahe 0 °C)	Nein
Innenbeleuchtung des Kühlfachs	Ja
Art der Innenbeleuchtung Kühlfach	LED

Aufteilung Innentür Kühlfach

Anzahl der Türablagen mit transparenter Klappabdeckung	0
Anzahl der höhenverstellbaren Türablagen	1
Türablagen mit Metall-Schutzring	Ja
Anzahl der Flaschenborde	1
Flaschenbord mit Metall-Schutzring	Ja

Zusatzausstattung Kühlfach

Humidity Control	Nein
Natural Plus Blue-Light für eine längere vitaminreiche Frische von Obst und Gemüse	Nein
Multiflow-Umluftsystem	Nein
Dynamische Umluftkühlung	Nein
Titanium-Tech	Nein
ACTIVE ION für ein antibakterielles Klima	Nein

Optionen

Compatible accessories

Weitere technische Eigenschaften

Funktionsanzeige	Nein
Alarmfunktionen	Nein
Türalarm	Nein
Temperaturalarm	Nein
Türdichtungen mit antibakterieller Beschichtung	Nein
Temperatursteuerung	Elektronisch
Kältemittel	R600a
Kompressor	Standard
Füllmenge des Kältemittels	19 g
Material der Isolierschäumung	Cyclopentan
Material der Geräterückwand	Metall

Technische Daten / Energiesiegelabel

Kategorie des Haushaltstürkühlgerätes	2 - Kühlschrank mit Kellerzone, Kellerfach-Kühlgerät und Weinschrank
Energieeffizienzklasse	C
Energieeffizienzindex (EEI)	21.1 %
Jährlicher Energieverbrauch(AEc)	54 kWh/a
Nutzhinhalt Kellerfach	34 l
Bruttoinhalt Kühlen inkl. Kaltlagerfach (0°C-Zone)	
Klimaklassen	SN, N, ST, T
Bruttoinhalt Kellerfach	38 l
Bruttoinhalt gesamt	38 l
Summe aller Rauminhalt	34 l

Technische Daten / Energielabel - Reg. 2019 - bindend ab 1.3.2021

Jährlicher Energieverbrauch	49 kWh/a
Total gross volume	0 l
Gesamtrauminhalt (in dm³ oder l)	34 l
Summe der Rauminhalte der Tiefkühlfächer	0 l
Summe der Rauminhalte der Kaltlagerfächer und der Kühlfächer	34 l
Energieeffizienzklasse	C
Luftschallemissionsklasse	C
Luftschallmissionen	36 dB(A) re 1 pW
Klimaklassen	SN, N, ST, T
EEI	63 %

Elektrischer Anschluss

Elektrischer Gesamtanschlusswert	60 W
Absicherung	0.3 A
Spannung	220-240 V
Frequenz	50 Hz
Länge Netzkabel	100 cm

Gedruckte Dokumentation

Aufkleber	No
-----------	----

Zubehör

Sonderzubehör	Ice tray
---------------	----------

Logistik-Informationen

Produktbreite	404 mm
Produkttiefe ohne Türgriff	500 mm
Produkthöhe	725 mm
Produktbreite bei max. Türöffnungswinkel	707 mm
Produkttiefe mit Türgriff	570 mm
Produkttiefe bei 90° Türöffnungswinkel inkl. Abstandshalter	800 mm
Abstandshalter	30 mm

No longer in use

Ästhetik	50's Style
Farbe/Ausführung der Gerätetür	Rot

Logistik-Informationen

EAN-Code	8017709349998
Produktbreite	404 mm
Produkttiefe ohne Türgriff	500 mm
Produkthöhe	725 mm
Produktbreite bei max. Türöffnungswinkel	707 mm
Produkttiefe mit Türgriff	570 mm
Produkttiefe bei 90° Türöffnungswinkel inkl. Abstandshalter	800 mm
Abstandshalter	30 mm
Abmessungen	725x404x500 mm
Breite Transportverpackung	485 mm
Tiefe Transportverpackung	650 mm
Höhe Transportverpackung	850 mm
Abmessungen der Transportverpackung (mm)	850X485X650 mm
Menge pro Container (20 cf)	
Menge pro Container (40 cf)	
Menge pro Container (40 HC)	
Nettogewicht	26.000 kg
Bruttogewicht	32.000 kg
Maximale Stapelung	6
Typ der Verpackung	Kartonage
Verpackung-Papier und Kartonage (kg)	1.757 kg
Verpackung - Styropor	0.330 kg
Verpackung - Holz	4.188 kg
Verpackung - Kunststoff	0.223 kg
Verpackungsholz (behandelt)	Y
WEEE-Code	F1